
 

 

PROTOKÓŁ ZAWODÓW 
 
 

Nazwa zawodów:  . Mistrzostwa Polski  Juniorów Bolszewo  17.06.2021r. godz. 18.00 

L.p. Kat. wiekowa Kat. wag. NAROŻNIK CZERWONY NAROŻNIK NIEBIESKI Werdykt 
      

1. JUNIOR 48 

Iwaniuk Izabela Niedżwiedż 

Kętrzyn 

Kosińska Natalia SKB Energa 

Czarni Słupsk Pkt 5:0 

2. JUNIOR 48  Prill Marta KS Garda Bytów 

Buczkowska Nina BKS Olimp 

szczecin 

AB 

Irunda 

3. JUNIOR 48 

Kościelska Emilia MGKS 

Gwarek Łęczna 

Dziekańska Oliwia UKS Gwardia 

Łódż Pkt 5:0 

4. JUNIOR 48 Firyn Michalina KS Wisła Tczew 

Dadaś EmiliaUKS EVAN Nowy 

Sącz Pkt 5:0 

5. JUNIOR 48 

Maksymowicz Nikola TS Wisła 

Tczew    Osińska Małgorzat BKS  Jastrzębie  Pkt 5:0 

6. JUNIOR 48 

Wałaszewska WiktoriaBKS 

Skorpion Szczecin   Zarzycka Natalia ŁKS Orlęta Łuków PKT 4:1 

7. JUNIOR  57 

Jałocha Anna BKS Skorpion 

Sczecin 

Kozibąk NataliaAkademia Boksu i 

Muaitai JKM Wygrała Pkt 2:3 

8. JUNIOR 57 

Uroda Alicja BKS Polonia 

Świdnica Wierzba Wiktoria KS Orzeł Oleśnica 

RSC 

Irunda 

    9. JUNIOR 57 
Sitarska Patrycja UKB FIGHTER 

KIELCE 

Mrozińska Julia RSB Nokaut 

Radomsko  Pkt 5:0 

10. JUNIOR 57  

 Bednarczyk Oliwia MLKB Sparta 

Złotów Kamińska Samanta OSiR Suwałki 

RSC 

Irunda 

11. JUNIOR  60 

Zygmańska Julia Boxing Team 

Chojnice 

Witkowska Klaudia BKS Skorpion 

Sczecin Pkt 5:0  

12 JUNIOR 60 

Kasprzyk Oliwia KB Tiger 

Tarnów 

Makuła Natalia UKS Boksing 

Sokólka 

RSC III 

runda  

13 JUNIOR 60 Rutkowska Julianna SW Piła 

Fiedorw Sara Sekcja BoksuWKS 

Śląsk Wrocław Pkt 5:0  

14 JUNIOR 60 

Dominikak Nikola SKB Czarni 

Słupsk 

Janc Martyna BBB Serca 

Krakowa Kraków 

RSC III 

runda  

15 JUNIOR 60 

Pępek Małgorzata KS Garda 

Girłakowice RećkoKamila UKS Boksing Sokółka 

RSC II 

runda  

16 JUNIOR 60 

Gorczyca Weronika Akademia 

Boksu i Muaitay JKM 

Korajczyk Joanna MKSW 

Pomorzanin Toruń Pkt 5:0  

17 JUNIOR  64  Cebulla Ines BKS Sokół Gliwice 

Bocianowska Magdalena BKS 

Skorpion Sczecin Pkt 5:0  

18 JUNIOR 64 

Drużba Olimpia SKB Czarni 

Słupsk Tutlewska Emilia KS Wda Świecie  Pkt 3:2  

19 JUNIOR 69 

Czerepińska Martyna ŁKS Orlęta 

Łuków 

Jezierska Anna UKS Sokół 

Lubraniec Pkt 5:0 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROTOKÓŁ ZAWODÓW 
 
 

Nazwa zawodów:  . Mistrzostwa Polski  Juniorów Bolszewo  18.06.2021r.  godz. 18.00 

L.p. Kat. wiekowa Kat. wag. NAROŻNIK CZERWONY NAROŻNIK NIEBIESKI Werdykt 
      

1. JUNIOR 54 

Prymaczenko Nikola 

Legionowska ASW Legionowo 

Cieślik Patrycja Nowohucki Klub 

Bokserski 

PKT 

5:0 

2. JUNIOR 54 

Wawszczyk Dorota AB Roberta 

Gortata 

Klimala Alicja Świdnicki Klub 

Bokserski Respect PKT 5:0 

3. JUNIOR 54 

Wasiakowska Julianna KS 

Boksing TeamChojnice 

Kowalczyk Julia UKS Włukiennik 

Łudż PKT 5:0 

4. JUNIOR 54 

Wojciechowska NataliaSKB 

Spartakus 

Obłaczyńska Wanessa Orkan 

Gorzów Wlkp 

AB II 

runda 

5. JUNIOR 60 

Kaliszan Dagmara KS 

Szamotuły Boxing Team  

Nowakowska Nikola Boxing Team 

Radom PKT 5:0 

6. JUNIOR 60 

Zygmańska Julia KS Boksing 

Team Chojnice Kasprzyk Oliwia KB Tiger Tarnów PKT 4:1 

7. JUNIOR  60 Rutkowska Julianna SW Piła  

Janc Martyna BBB Serce Krakowa 

Kraków 

RSC I 

runda 

8. JUNIOR 60 

Pępek Małgorzata KS Garda 

GIerłakowice 

Korajczyk Joanna MKSW 

Pomorzanin Toruń 

RSC  I 

runda 

    9. JUNIOR 64 
Kalecińska Julia RSB Nokaut 

Radomsko 

Ryczkwska Wiktoria KS Champion 

Włocławk 

AB II 

runda 

10. JUNIOR 64 

Kamińska Zuzanna KS Boxing 

Team Chojnice 

Korycka Hanna KS Champion 

Włocławek PKT 5:0 

11. JUNIOR  64 

Hajduk Roksana KS Garda 

Gierłakowice 

Zakrzewska Natalia Champion 

Włocławek 

RSC  I 

runda  

12 JUNIOR 64 Cebulla Ines KKS Sokół Gliwice  Drużba Olimpia SKB Czarni Słupsk PKT 5:0  

13 JUNIOR 69 

Napora Daria MLKB Sparta 

Złotów Żelewska Klaudia KS Sako Gdynia 

RSC II 

runda  

14 JUNIOR 69 

Michałek Julia UKS Śląsk Ruda 

Śląska  

CHirkowska Nadia  KB  Sicarios 

Koszalin 

AB II 

runda  

15 JUNIO 69 

Pupka Lipińska Sandra Orkan 

Gorzów Wlkp Olszewska Klaudia WKS Sokół Piła 

AB I 

runda  

16 JUNIOR 69 Stolarczyk Oliwia SW Piła 

Jezierska Anna UKS Sokól 

Lubraniec PKT 5:0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

PROTOKÓŁ ZAWODÓW 
 
 

Nazwa zawodów:  . Mistrzostwa Polski  Juniorów Bolszewo  18.06.2021r.  godz. 12.00 

L.p. Kat. wiekowa Kat. wag. NAROŻNIK CZERWONY NAROŻNIK NIEBIESKI Werdykt 
      

1. JUNIOR 48 Kuczewska Natalia Mazur Ełk 

 Kohutiak Karolina Świdnicki Klub 

Bokserski Respekt 

PKT 

5:0 

2. JUNIOR 48  

Iwaniuk Izabela Niedżwiedż 

Kętrzyn Prill Marta Garda Bytow PKT 0:5 

3. JUNIOR 48 

Kościelska Emilia MGKS 

Gwarek Łęczna  

Dadaś Emilia UKS EVAN Nowy 

Sącz  PKT 3:2 

4. JUNIOR 48 

Maksymowicz Nikola TS Wisła 

Kraków 

Wałaszewska Wiktoria BKS 

Skorpion Szczecin PKT 5:0 

5. JUNIOR 57 

Szeremeta Julia KS Paco 

Lublin Kuc Patrycja KS Wda Świecie WO 

6. JUNIOR 57 

Celejewska Ewa Orkan Gorzów 

Wlkp Makucha Natalia OSiR Suwałki 

RSC I 

runda 

7. JUNIOR  57 

Kozibąk Natalia Akademia 

Boksu MuaitayJKM Uroda Alicja Boks Polonia Świdnica PKT 5:0 

8. JUNIOR 57 

Sitarska Patrycja UKB Fight 

Kielce Kamińska Samanta OSiR Suwałki 

RSC II 

runda 

    9. JUNIOR 75 
Czerwińska Oliwia KS Wda 

Świecie 

Kwiatkowska Patrycja CKB 

Potężnie Ciechocinek 

RSC II 

runda 

10. JUNIOR 75 

Archicińska Natalia KS 

Knockout Bielany 

Kacynel Hanna UKS Boksing 

Sokółka 

AB I 

runda 

11. JUNIOR  81 

Pępek Maria KS Garda 

Gierłakowice Zielińska Amelia  KS Ziętek TEAM 

AB  I 

runda  

12 JUNIOR 81 

Sienkiel Julia UKS Boksing 

Sokółka 

Wolańska Nikola BKS Skorpion 

Sczecin 

RSC I 

runda  

13 JUNIOR + 81 

Malanowska Ewelina 

Olimpijczyk Ozorków 

Sobkowiak Julia Sporty Walki 

Gostyń 

RSC  I 

runda  

14 JUNIOR + 81 Werner Gabriela KS Ziętek Team 

Gorzkowska Katarzyna ksw 

Boxing Odra Wodzisław Sląski 

AB I 

runda  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

PROTOKÓŁ ZAWODÓW 
 
 

Nazwa zawodów:  . Mistrzostwa Polski  Juniorów Bolszewo  19.06.2021r. godz 11.00 

L.p. Kat. wiekowa Kat. wag. NAROŻNIK CZERWONY NAROŻNIK NIEBIESKI Werdykt 
      

1. JUNIOR 48 Kuczewska Natalia Mazur Ełk PrillMarta KS Garda Bytów 

PKT 

5:0 

2. JUNIOR 48 

Kościelska Emilia MGKS Gwarek 

Łęczna 

Maksymowicz Nikola TS Wisła 

Kraków PKT 2:3 

3. JUNIOR 51 Kabzińska Julia KS Ziętek Team 

Migda Gabrieka UKS EVAN 

Nowy Sącz PKT 0:5 

4. JUNIOR 54 

Prymaczenko Nikola 

Legionowska ASW Legionowo 

Wawszczyk Dorota AB Roberta 

Gortata PKT 5:0 

5. JUNIOR 54 

Wasiakowska Julia KS Boxing 

Team Chojnice 
Wojciechowska Natalia SKB 

Spartakus PKT 3:2 

6. JUNIOR 57 Szeremeta Julia KS Pako Lublin 

Celejewska Ewa Orkan Gorzów 

Wlkp PKT5:0 

7. JUNIOR  57 

Kozibąk Natalia Akademia Boksu 

i Muaitay IKM 

Sitarska Patrycja UKB Fighter 

Kielce PKT 0:5 

8. JUNIOR 60 

Kaliszan Dagmara KS 

Szamotuły Boxing Team 

Zygmańska Julia  KS Boxing Team 

Chojnice PKT 5:0 

    9. JUNIOR 60 Rutkowska Julia SW Piła  

Pępek Małgorzata KS Garda 

Gierłakowice PKT 5:0 

10. JUNIOR 64 

Kalecińska Julia RSB Nokaut 

Radomsko 

Kamińska Zuzanna KS Boxing Team 

Chojnice PKT 3:2 

11. JUNIOR  64 

Hajduk Roksana KS Garda 

Gierłakowice Cebulla  Ines BKS Sokół Gliwice PKT 1:4  

12 JUNIOR 69 

Napora Daria MLKB Sparta 

Złotów 

Michałek Julia UKS Śląsk Ruda 

Śląska PKT 2:3  

13 JUNIOR 69 

Pupka Lipińska Sandra Orkan 

Gorzów Wlkp Stolarczyk Oliwia SW Piła  PKT 2:3  

14 JUNIOR 75 

Marcinkowska Barbara MKSW 

Pomorzanin Toruń Borys Natalia UKS Boxing Sokółka 

RSC I 

runda  

15 JUNIOR 75 

Czewińska Oliwia KS Wda 

Świecie  

Archicińska Natalia KS Knockout 

Bielany 

RSC I 

runda  

16 JUNIOR 81 

Stachowiak Zofia Sporty Walki 

Gostyń 

 Zwierko Oliwia KB Siciarios 

Koszalin 

ABD I 

runda  

17 JUNIOR  81 

Pępek Maria KS Garda 

Gierłakowice 

Wolańska Nikola BKS Skorpion 

Szczecin PKT 5:0  

18 JUNIOR +81 

Bochen Weronika UKS Berej 

Boxing Lublin 

Kruczkowska Natalia UKS Boxing 

Sokółka 

RSC I 

runda  

19 JUNIOR +81 

Malanowska Ewelina 

Olimpijczyk Ozorków 

Gorzkowska Katarzyna KSW 

Boxing Odra Wodzisław Śląski PKT 5:0 

 

 

 

 

 

 
 



 

PROTOKÓŁ ZAWODÓW 
 
 

Nazwa zawodów:  . Mistrzostwa Polski  Juniorów Bolszewo  20.06.2021r.  godz. 14.00 

L.p. Kat. wiekowa Kat. wag. NAROŻNIK CZERWONY NAROŻNIK NIEBIESKI Werdykt 
      

1. JUNIOR 48 Kuczewska Natalia Mazur Ełk 

Maksymowicz Nikola TS Wisła 

Kraków 

PKT 

5:0 

2. JUNIOR 51  

Kończalska Olimpia MKSW 

Pomorzanin Torun 

Migda Gabriela UKS EVAN Nowy 

Sącz PKT 3:2 

3. JUNIOR 54 

Prymaczenko Nikola 

Legionowska ASW Legionowo 

Wasiakowska Julia KS Boxing Team 

Chojnice PKT 3:2 

4. JUNIOR 57 Szeremeta Julia KS Paco Lublin 

Sitarska Patrycja UKB Fighting 

Kielce PKT 5:0 

5. JUNIOR 60 

Kaliszan Dagmara KS 

SzamotułyBoxing Team Rutkowska Julianna SW Piła PKT 2:3 

6. JUNIOR 64 

Kalecińska Julia RSB Nokaut 

Radomsko Cebulla Ines BKS Sokół Gliwice PKT 4:1 

7. JUNIOR  69 

Michałek Julia UKS Śląsk Ruda 

Śląska Stolarczyk Oliwia SW Piła  PKT 5:0 

8. JUNIOR 75 

Marcinkowska Barbara MKSW 

Pomorzanin Toruń 

Czerwińska Oliwia KS WDA 

Świecie PKT 4:1 

    9. JUNIOR 81 
Stachowiak Zofia Sporty Walki 

Gostyń Pępek Maria KS Garda Gierłakowice PKT 5:0 

10. JUNIOR +81 

Bochenek Weronika UKS Berej 

Boxing Lublin 

Malanowska Ewelina Olimpijczyk 

Ozorków 

RSC II 

runda 

 
Organizator: OZB Pomorskie 
 
Miejsce zawodów : Bolszewo 
  
Supervisor :  Zadykowicz Stanisław 
 
Delegat Techniczny:   Łysak Józef 
 
Lekarz:   Smalcerz Kazimierz 
 
Sędziowie 
Leszner Marta,Lisowski Sawomir, Gajda Michał , Kiner Małgorzata ,Mietła Kazimierz , Topolewski Piotr , Mitrowski 
Dariusz , Pikuła Darriusz , Sieprawski Łukasz  
 
 
 
 
 
Zadykowicz Stanisław                                    Łysak Józef                                              Smalcerz Kazimierz                                           

Supervisor Delegat Techniczny Lekarz 

 



XX Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorek 

Bolszewo  17-20.06.2021 

 

 

W dniach 17-20.06.2021 r. w Bolszewie  odbyły się XX Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorek.  

W zawodach wystartowało 88 zawodniczek z 52 klubów reprezentujących 14 Okręgowych Związków  

Bokserskich. 

W poszczególnych kategoriach wagowych wystąpiła następująca ilość zawodniczek: 

Kat. 48 kg. 14 zawodniczek 

Kat. 51 kg. 3 zawodniczki 

Kat. 54 kg. 8 zawodniczek 

Kat. 57 kg. 12 zawodniczek 

Kat. 60 kg. 14 zawodniczek 

Kat. 64 kg. 10 zawodniczek 

Kat. 69 kg. 9 zawodniczek 

Kat. 75 kg. 6 zawodniczek 

Kat. 81 kg. 6 zawodniczek 

Kat. 81+kg. 6 zawodniczek 

 

Wyniki końcowe: 

Kat. 48 kg. 
1                 KUCZEWSKA NATALIA                    - MAZUR EŁK 
2                MAKSYMOWICZ NIKOLA               - TS WISŁA KRAKÓW  
3                 KOŚCIELSKA EMILIA                - MGKS GWAREK ŁĘCZNA 
                   PRILL MARTA                                 - KS GARDA BYTÓW 
5-8             WAŁASZEWSKA WIKTORIA          - BKS SKORPION SZCZECIN 
                   DADAŚ EMILIA                                 - UKS EVAN NOWY SĄCZ 
                   IWANIUK IZABELA                 - NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN 
                   KOHUTIAK KAROLINA                     - ŚWIDNICKI KLUB BOKSERSKI RESPECT  
9-14           ZARZYCKA NATALIA                 - ŁKS ORLĘTA ŁUKÓW 
                   OSINKA MAŁGORZATA                   - BKS JASTRZĘBIE  
                   FIRYN MICHALINA                - KS WISŁA TCZEW  
                   DZIEKAŃSKA OLIWIA                - UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ 
                   BUCZKOWSKA NINA                 - BKS OLIMP SZCZECIN  
                   KOSIŃSKA NATALIA            - SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK 

 

Kat. 51 kg 
1                KOŃCZALSKA OLIMPIA               - MKSW POMORZANIN TORUŃ  
2                MIGDA GABRIELA             - UKS EVAN NOWY SĄCZ  
3                KABZIŃSKA JULIA             - KS ZIĘTEK TEAM 

 

Kat. 54 kg. 
1                 PRYMACZENKO NIKOLA              - LEGIONOWSKA ASW LEGIONOWO  
2                 WASIAKOWSKA JULIA              - KS BOXING TEAM CHOJNICE 
3                 WOJCIECHOWSKA NATALIA       - SKB SPARTAKUS 
                   WAWSZCZYK DOROTA               - AB ROBERTA GORTATA 
5-8             OBŁACZYŃSKA  WANESSA            - ORKAN  GORZÓW WLKP  
                   KOWALCZYK  JULIA                - UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ  
                   KLIMALA ALICJA                - ŚWIDNICKI KLUB BOKSERSKI RESPECT 
                   CIESLIK PATRYCJA                - NOWOHUCKI KLUB BOKSERSKI 



Kat. 57 kg. 
1                   SZEREMETA JULIA                 - KS PACO LUBLIN  
2                   SITARSKA PATRYCJA                - UKB FIGHTER KILECE 
3                   KOZIBĄK NATALIA                 - AKADEMIA BOKSU I MUAYTHAI JKM 
                     CELEJEWSKA EWA                 - ORKAN  GORZÓW WLKP 
5-8               KAMIŃSKA SAMANTA                 - OSiR SUWAŁKI 
                    URODA ALICJA                                - BOKS POLONIA ŚWIDNICA 
                    MAKUCHA NATALIA               - OSiR SUWAŁKI 
                    KUC PATRYCJA                                - KS WDA ŚWIECIE 
9-12            BEDNARCZYK OLIWIA                - MLKB SPARTA ZŁOTÓW 
                    MROZIŃSKA JULIANNA               - RSB NOKAUT RADOMSKO 
                    WIERZBA WIKTORIA               - KS ORZEŁ OLEŚNICA 
                    JAŁOCHA ANNA                 - BKS SKORPION SZCZECIN 

 

Kat. 60 kg. 
1                     RUTKOWSKA JULIANNA - SPORTY WALKI PIŁA 
2                      KALISZAN DAGMARA         - KS SZAMOTUŁY BOXING TEAM 
3                      PĘPEK MAŁGORZATA            - KS GARDA GIERAŁTOWICE 
                        ZYGMAŃSKA JULIA         - KS BOXING TEAM CHOJNICE  
5-8                  KORAJCZYK JOANNA       - MKSW POMORZANIN TORUŃ 
                        JANC MARTYNA           - BBB SERCA KRAKOWA , KRAKÓW 
                        KASPRZYK OLIWIA    - KB TIGER TARNÓW 
                        NOWAKOWSKA NIKOLA - RKB BOXING RADOM 
9-14                GORCZYCA WERONIKA - AKADEMIA BOKSU I MUAYTHAI JKM 
                        REĆKO KAMILA        - UKS BOXING SOKÓŁKA 
                        DOMINIKAK NIKOLA         - SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK 
                        FIEDOROW SARA    - SEKCJA BOKSU WKS ŚLASK WROCŁAW 
                        MAKUŁA NATALIA          - UKS BOXING SOKÓŁKA 
                        WITKOWSKA KLAUDIA - BKS SKORPION SZCZECIN 

 

Kat. 64 kg. 
1                    KALECIŃSKA JULIA  - RSB NOKAUT RADOMSKO 
2                    CEBULLA INES  - BKS SOKÓŁ GLIWICE 
3                    HAJDUK ROKSANA         - KS GARDA GIERAŁTOWICE 
                      KAMIŃSKA ZUZANNA            - KS BOXING TEAM CHOJNICE 
5-8                DRUŻBA OLIMPIA         - SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK  
                      ZAKRZEWSKA NATALIA - KS CHAMPION WŁOCŁAWEK 
                      KORYCKA HANNA            - KS CHAMPION WŁOCŁAWEK 
                      RYCZKOWSKA WIKTORIA - KS CHAMPION WŁOCŁAWEK 
9-10              TUTLEWSKA EMILIA       - KS WDA ŚWIECIE 
                      BOCIANOWSKA MAGDALENA - BKS SKORPION SZCZECIN 
 

Kat. 69 kg. 
1                    MICHAŁEK JULIA  - UKS ŚLĄSK RUDA ŚLĄSKA 
2                    STOLARCZYK OLIWIA  - SPORTY WALKI PIŁA 
3                    PUPKA LIPIŃSKA SANDRA - ORKAN  GORZÓW WLKP 
                       NAPORA DARIA        - MLKB SPARTA ZŁOTÓW 
5-8                 JEZIERSKA ANNA    - UKS SOKÓŁ LUBRANIEC 
                      OLSZEWSKA KLAUDIA      - WKS SOKÓŁ PIŁA 
                      CHIRKOWSKA NADIA       - KB SICARIOS KOSZALIN  
                      ŻELEWSKA KLAUDIA     - KS SAKO GDYNIA 
9                    CZEREPIŃSKA MARTYNA - ŁKS ORLĘTA ŁUKÓW    

 

 



Kat. 75 kg. 
1                    MARCINKOWSKA BARBARA - MKSW POMORZANIN TORUŃ 
2                    CZERWIŃSKA OLIWIA            - KS WDA ŚWIECIE 
3                    ARCHICIŃSKA NATALIA - KS KONOCKOUT BIELANY 
                      BORYS NATALIA  - UKS BOXING SOKÓŁKA  
5-6                KACYNEL HANNA        - UKS BOXING SOKÓŁKA 
                      KWIATKOWSKA PATRYCJA - CKB POTĘŻNIE CIECHOCINEK 

Kat. 81 kg. 
1                    STACHOWIAK ZOFIA            - SPORTY WALKI GOSTYŃ 
2                    PĘPEK MARIA                      - KS GARDA GIERAŁTOWICE  
3                    WOLAŃSKA NICOLA    - BKS SKORPION SZCZECIN 
                     ZWIERKO OLIWIA       - KB SICARIOS KOSZALIN 
5-6               SIENKIEL JULIA  - UKS BOXING SOKÓŁKA 
                     ZIELIŃSKA AMELIA     - KS ZIĘTEK TEAM 

 

Kat. 81+kg. 
1                   BOCHEN WERONIKA   - UKS BEREJ BOXING LUBLIN 
2                   MALANOWSKA EWELINA - OLIMPIJCZYK OZORKÓW 
3                   GORZKOWSKA KATARZYNA - KSW Boxing Odra Wodzisław Śląski 
                      KRUCZKOWSKA NATALIA - UKS BOXING SOKÓŁKA 
5-6               WERNER GABRIELA      - KS ZIĘTEK TEAM 
                     SOBKOWIAK JULIA  - SPORTY WALKI GOSTYŃ 

 

 

 

Klasyfikacja klubowa: 

 
1. MKSW POMORZANIN TORUŃ  - 38 pkt      
2. KS BOXING TEAM CHOJNICE    - 32 pkt     
3. KS GARDA GIERAŁTOWICE           - 32 pkt     
4. ORKAN  GORZÓW WLKP                  - 28 pkt  
5. SPORTY WALKI PIŁA                                        - 27 pkt     
6. KS CHAMPION WŁOCŁAWEK                       - 24  pkt     
7. SPORTY WALKI GOSTYŃ                               - 23 pkt     
8. UKS EVAN NOWY SĄCZ                                - 20 pkt     
9. KS WDA ŚWIECIE                                           - 20 pkt     
10. BKS SKORPION SZCZECIN                             - 18 pkt     
11. KB SICARIOS KOSZALIN                                   - 18 pkt     
12. OSiR SUWAŁKI                                                  - 16 pkt     
13. ŚWIDNICKI KLUB BOKSERSKI RESPECT       - 16 pkt 
14. UKS BOXING SOKÓŁKA                                 - 16 pkt 
15. KS ZIĘTEK TEAM                                             - 16 pkt     
16. MAZUR EŁK                                             - 15 pkt     
17. LEGIONOWSKA ASW LEGIONOWO          - 15 pkt     
18. RSB NOKAUT RADOMSKO                           - 15 pkt     
19. KS PACO LUBLIN                                           - 15 pkt     
20. UKS ŚLĄSK RUDA ŚLĄSKA                         - 15 pkt     
21. UKS BEREJ BOXING LUBLIN                   - 15 Pkt 
22. KS SZAMOTUŁY BOXING TEAM              - 12 pkt      
23. TS WISŁA KRAKÓW                                   - 12 pkt     
24. UKB FIGHTER KIELCE                                   - 12 pkt     
25. BKS SOKÓŁ GLIWICE                                     - 12 pkt     
26. OLIMPIJCZYK OZORKÓW                          - 12 pkt     
27. MGKS GWAREK ŁĘCZNA                            - 10 pkt     



28. KS GARDA BYTÓW                                     - 10 pkt     
29. SKB SPARTAKUS                                           - 10 pkt     
30. AKADEMIA BOKSU I MUAYTHAI JKM    - 10 pkt     
31. MLKB SPARTA ZŁOTÓW                           - 10 pkt     
32. KS KONOCKOUT BIELANY                         - 10 pkt 
33. AB ROBERTA GORTATA                             - 10 pkt 
34. KSW BOXING ODRA WODZISŁAW ŚLĄSKI  - 10 pkt   
35. NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN                                - 8 pkt 
36. SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK                   -  8 pkt    
37. UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ                          -  8 pkt    
38. NOWOHUCKI KLUB BOKSERSKI          - 8 pkt     
39. BOKS POLONIA ŚWIDNICA                           - 8 pkt     
40. BBB SERCA KRAKOWA , KRAKÓW              - 8 pkt     
41. RKB BOXING RADOM                                    - 8 pkt     
42. KB TIGER TARNÓW                                        - 8 pkt     
43. UKS SOKÓŁ LUBRANIEC                                - 8 pkt     
44. WKS SOKÓŁ PIŁA                                            - 8 pkt     
45. KS SAKO GDYNIA                                            - 8 pkt     
46. CKB POTĘŻNIE CIECHOCINEK                       - 8 pkt     
47. ŁKS ORLĘTA ŁUKÓW                                     - 0 pkt     
48. BKS JASTRZĘBIE                                             - 0 pkt     
49. BKS OLIMP SZCZECIN                                    - 0 pkt     
50. KS WISŁA TCZEW                                           - 0 pkt     
51. KS ORZEŁ OLEŚNICA                                       - 0 pkt     
52. SEKCJA BOKSU WKS ŚLASK WROCŁAW     - 0 pkt     

 

 

                                                                    Klasyfikacja okręgowa: 
 

1. Kujawsko-Pomorski OZB     98 pkt. 

2.  Wielkopolski OZB             96 pkt.  

3. Śląski OZB                                 79  pkt. 

4. Pomorski OZB                       58  pkt. 

5. Małopolski OZB                    56 pkt. 

6. Zachodniopomorski OZB                          46  pkt. 

7. Warszawsko-Mazowiecki OZB                43 pkt 

8. Lubelski OZB                                               40 pkt 

9. Łódzki OZB                                                  35 pkt 

10.Podlaski OZB                                             32 pkt  

11.Lubuski OZB                                              28 pkt  

12. Dolnośląski OZB                                      24pkt. 

13. Warmińsko-Mazurski OZB                   23  pkt. 

14. Świętokrzyski OZB                                 12 pkt. 

 

 

                                                               

 

 



Klasyfikacja medalowa klubowa: 

 

Lp. Klub Zł Sr Br 

1 MKSW POMORZANIN TORUŃ 2   

2 SPORTY WALKI PIŁA  1 1  

3 PACO LUBLIN 1   

4 RSB NOKAUT RADOMSKO 1   

5 UKS BEREJ BOXING LUBLIN                      1   

6 UKS ŚLĄSK RUDA ŚLĄSKA 1   

7 LEGIONOWSKA ASW LEGIONOWO 1   

8 SPORTY WALKI GOSTYŃ 1   

9 MAZUR EŁK                                                   1   

10 KS BOXING TEAM CHOJNICE  1 2 

11 KS GARDA GIERAŁTOWICE  1 2 

12 OLIMPIJCZYK OZORKÓW  1  

13 BKS SOKÓŁ GLIWICE  1  

14 KS WDA ŚWIECIE  1  

15 KS SZAMOTUŁY BOXING TEAM  1  

16 UKB FIGHTER KIELCE  1  

17 UKS EVAN NOWY SĄCZ  1  

18 TS WISŁA KRAKÓW                                   1  

19 ORKAN  GORZÓW WLKP   2 

20 UKS BOXING SOKÓŁKA   2 

21 KSW Boxing Odra Wodzisław Śląski   1 

22 BKS SKORPION SZCZECIN   1 

23 KB SICARIOS KOSZALIN   1 

24 KS KONOCKOUT BIELANY   1 

25 MLKB SPARTA ZŁOTÓW   1 

26 AKADEMIA BOKSU I MUAYTHAI JKM   1 

27 SKB SPARTAKUS   1 

28 AB ROBERTA GORTATA   1 

29 MGKS GWAREK ŁĘCZNA   1 

30 KS GARDA BYTÓW   1 

31 KS ZIĘTEK TEAM      1 

 RAZEM 10 10 19 

 

 

 


